[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» _июня_2022 г. № 483
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в
 постановление администрации
 Нижнеилимского муниципального
района от 24.10.2017 г. № 822  «Об
утверждении Положения о рабочей
группе по вопросам формирования
стратегии социально-экономического
развития муниципального образования
«Нижнеилимский район» до 2030 года
и плана мероприятий по ее реализации»
В связи с кадровыми изменениями, в целях формирования единой системы стратегического планирования, обеспечения согласованности и сбалансированности документов стратегического планирования, на основании Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 24.10.2017 г. № 822  «Об утверждении Положения о рабочей группе по вопросам формирования стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Нижнеилимский район» до 2030 года и плана мероприятий по ее реализации»:

1.1.  Приложение № 2 постановления администрации Нижнеилимского муниципального района  от 24.10.2017 г. № 822 «Об утверждении Положения о рабочей группе по вопросам формирования стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Нижнеилимский район» до 2030 года и плана мероприятий по ее реализации» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района», разместить на официальном сайте МО «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. мэра района

В.В. Цвейгарт
Рассылка: в дело-2, членам рабочей группы, ОСЭР.

С.А. Нежевлева
31581
Приложение
 к постановлению администрации Нижнеилимского
муниципального района от «01_» июня 2022 г. № 483
Состав рабочей группы по вопросам формирования стратегии социально-экономического развития муниципального образования
«Нижнеилимский район» до 2030 года и плана мероприятий по ее реализации

Председатель рабочей группы:

М.С. Романов – мэр Нижнеилимского муниципального района;
Заместитель председателя рабочей группы:

Е.В. Чудинов – заместитель мэра района по экономической политике и цифровому развитию.

Секретарь рабочей группы:

С.А. Нежевлева – главный специалист по экономике и территориальному планированию отдела социально-экономического развития;
Члены рабочей группы:

В.В. Цвейгарт – заместитель мэра по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи;

Т.К. Пирогова - заместитель мэра по социальной политике;

А.Н. Большаков – начальник отдела социально-экономического развития;

Н.Л. Труфанова – начальник финансового управления;

Е.Г. Максимова – начальник департамента по управлению муниципальным имуществом;

И.А. Чибышева – начальник департамента образования;

О.С. Закирова – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

Н.М. Субботкина – начальник юридического отдела;

В.А. Елгин – начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям;

Л.В. Савицкая – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи;

О.П. Межова  – начальник отдела по культуре, спорту и делам молодежи;

А.Г. Чеснокова – начальник отдела организационной работы и социальной политики;

Н.Н. Боганюк – начальник отдела архитектуры и градостроительства;

Н.А. Горбачева – начальник архивного отдела;

Е.В. Лихачёв – председатель  Думы Нижнеилимского муниципального района (по согласованию);

Р.П. Николаев  – и.о. главного врача ОГБУЗ «Железногорская районная больница» (по согласованию);
И.Л. Карнакова – начальник ОГКУ «Центр занятости населения Нижнеилимского района» (по согласованию).

И.о. мэра района

В.В. Цвейгарт